
  

UCHWAŁA NR 7749/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości 

30 000,00 zł  dla Stowarzyszenia Świętokrzyski Bank Żywności. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 

pkt 2 uchwały  nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2023 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się w 2023 roku nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Stowarzyszenia 

Świętokrzyski Bank Żywności (KRS 0000035605) w wysokości 30 000,00zł (słownie 

złotych: trzydzieści tysięcy), z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań z zakresu pomocy 

charytatywnej dla potrzebujących mieszkańców województwa świętokrzyskiego. 

2. Termin spłaty pożyczki ustala się do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki zostaną określone w umowie. 

§ 3 

Do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie udzielenia pożyczki upoważnia się 

następujących Członków Zarządu: 

1. Andrzeja Bętkowskiego – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

2. Renatę Janik – Wicemarszałka Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 



 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


	w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości 30 000,00 zł  dla Stowarzyszenia Świętokrzyski Bank Żywności.
	Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §...
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

